
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 14384

VIERNES, 9 DE JUNIO DE 2017 - BOC NÚM. 111

1/1

C
V
E
-2

0
1
7
-5

1
6
8

  

     JUNTA VECINAL DE GOLBARDO

   CVE-2017-5168   Exposición pública de la cuenta general de 2015.

   En cumplimiento de cuanto dispone el artículo 212 del Texto Refundido de la Ley reguladora 
de las Haciendas Locales aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, y una 
vez que ha sido debidamente informada por la Comisión Especial de Cuentas, en sesión cele-
brada el 2 de junio de 2017, se expone al público la cuenta general correspondiente al ejercicio 
2015 por un plazo de quince días, durante los cuales y ocho más quienes se estimen interesa-
dos podrán presentar reclamaciones, reparos u observaciones que tengan por convenientes. 

 Golbardo, 2 de junio de 2017.  

 La presidenta,  

 María del Pilar Méndez González. 
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